Постановление Брянской городской администрации

от 01.02.2021 №196-п

Об упорядочении формирования

и ведения фонда материалов

комплексных инженерных изысканий

для строительства на территории

города Брянска

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральными

законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», от 30.12.2015 № 431-ФЗ

«О геодезии, картографии и пространственных данных и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному унитарному предприятию «Архитектурно-

планировочное бюро» г. Брянска (далее – МУП «АПБ» г. Брянска)

провести инвентаризацию находящихся на хранении материалов

и данных, включенных в состав картографо-геодезического фонда города

Брянска.

2. МУП «АПБ» г. Брянска осуществить передачу картографо-

геодезического фонда города Брянска Управлению по строительству

и развитию территории г. Брянска согласно акту приема-передачи.

3. Возложить на Управление по строительству и развитию

территории города Брянска обязанности по ответственному хранению

картографо-геодезического фонда города Брянска.

consultantplus://offline/ref=91BF040EE8B68635FE8186291B075F8B1D4F931C7C47D204658C06D2E2AC9E621E2785C39320C566B49AEFA185924C45CC59D7A48078D1ABJ5i5N
consultantplus://offline/ref=91BF040EE8B68635FE8186291B075F8B1D4E941E7D42D204658C06D2E2AC9E621E2785C0962A9134F4C4B6F1C6D94046D545D6A4J9iEN
consultantplus://offline/ref=91BF040EE8B68635FE8186291B075F8B1D4097187C42D204658C06D2E2AC9E621E2785C39321C56DB09AEFA185924C45CC59D7A48078D1ABJ5i5N

2020/0149

2

4. Постановления Брянской городской администрации от 12.04.2012

№ 806-п «Об упорядочении формирования и ведения фонда

материалов комплексных инженерных изысканий для строительства

на территории города Брянска», от 28.08.2015 № 2692-п «О внесении

изменений в постановление Брянской городской администрации

от 12.04.2012 № 806-п «Об упорядочении формирования и ведения фонда

материалов комплексных инженерных изысканий для строительства

на территории города Брянска», от 16.03.2016 № 760-п «О внесении

изменений в постановление Брянской городской администрации

от 12.04.2012 № 806-п «Об упорядочении формирования и ведения фонда

материалов комплексных инженерных изысканий для строительства

на территории города Брянска» (в редакции постановления Брянской

городской администрации от 28.08.2015 № 2692-п) считать утратившими

силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городской администрации Холину М.Э.

Глава администрации А.Н. Макаров